

PRZEDMIAR OFERTOWY

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45342000-6 Wznoszenie ogrodzeń

NAZWA INWESTYCJI : Wymiana ogrodzenia
ADRES INWESTYCJI : Poznań, ul. Ugory 95
INWESTOR : Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o.
ADRES INWESTORA : 60-770 Poznań, ul. Matejki 57
BRANŻA : ogólnobudowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Tomasz Gatkowski
DATA OPRACOWANIA : 15.06.2023

Stawka roboczogodziny :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R+S
Zysk [Z]	% R+S+Kp(R+S)
VAT [V]	% $\Sigma(R+M+S+Kp(R+S)+Z(R+S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT :	zł
Podatek VAT :	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót :	zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
15.06.2023

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	KNR 2-25 0307-03	Ogrodzenia z siatki na słupkach stalowych obetonowanych - rozebra- nie 80*1,8	m ² m ²	144,000	144,000
				RAZEM	144,000
2	KNR-W 2- 02 1808-08	Wrota z furtkami wysokości 1.8 m szerokość wrót 3 m i furtki 1 m z siatki w ramach stalowych na gotowych słupkach z pasem dolnym z blachy o wysokości 25 cm- rozebranie 1	kpl. kpl.	1,000	1,000
				RAZEM	1,000
3	KNR 2-01 0109-01	Ręczne ścinanie i karczowanie zagajników gęstych 120/10000	ha ha	0,012	0,012
				RAZEM	0,012
4	KNR 4-01 0108-09 0108-10	Wywiezienie słupków i siatki samochodami skrzyniowymi na odleg- łość 15 km 3	m ³ m ³	3,000	3,000
				RAZEM	3,000
5	KNR-W 2- 01 0110-03 0110-05	Wywożenie gałęzi na odległość 15 km 5	mp mp	5,000	5,000
				RAZEM	5,000
6	KNR 2-25 0307-01	Ogrodzenia z siatki na słupkach stalowych obetonowanych - budowa 90*2	m ² m ²	180,000	180,000
				RAZEM	180,000
7	KNR-W 2- 02 1808-09	Wrota z furtkami wysokości 2.1 m szerokość wrót 3 m i furtki 1 m z siatki w ramach stalowych na gotowych słupkach z pasem dolnym z blachy o wysokości 25 cm 1	kpl. kpl.	1,000	1,000
				RAZEM	1,000
8	KNR 2-01 0103-07	Ścinanie drzew piłą mechaniczną (śr. 66-75 cm) 2	szt. szt.	2,000	2,000
				RAZEM	2,000
9	analiza in- dywidualna	Uzyskanie zgody na wycinkę drzew i krzewów 1	kpl. kpl.	1,000	1,000
				RAZEM	1,000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 2-25 0307-03	Ogrodzenia z siatki na słupkach stalowych obetonowanych - rozebranie przedmiar = 144,000 m ²	m ²					
1*	999	-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WP) 0,51 r-g/m ²	r-g	73,4400				
2*	39521	-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0,01 m-g/m ²	m-g	1,4400				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
Koszty pośrednie 65% od (R+S) Zysk 12% od (R+S+Kp(R+S))								
2	KNR-W 2-02 1808-08	Wrota z furtkami wysokości 1.8 m szerokość wrót 3 m i furtki 1 m z siatki w ramach stalowych na gotowych słupkach z pasem dolnym z blachy o wysokości 25 cm- rozebranie przedmiar = 1,000 kpl.	kpl.					
1*	999	-- R -- robocizna 14,5*0,5=7,25 r-g/kpl.	r-g	7,2500				
2*	0000000	-- M -- materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
Koszty pośrednie 65% od (R+S) Zysk 12% od (R+S+Kp(R+S))								
3	KNR 2-01 0109-01	Ręczne ścinanie i karczowanie zagajników gęstych przedmiar = 0,012 ha	ha					
1*	999	-- R -- robocizna 855*0,955=816,525 r-g/ha	r-g	9,7983				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
Koszty pośrednie 65% od (R+S) Zysk 12% od (R+S+Kp(R+S))								
4	KNR 4-01 0108-09 0108-10	Wywiezienie słupków i siatki samochodami skrzyniowymi na odległość 15 km przedmiar = 3,000 m ³	m ³					
1*	999	-- R -- robocizna 1,39 r-g/m ³	r-g	4,1700				
2*	39521	-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0,72+14*0,02=1 m-g/m ³	m-g	3,0000				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
Koszty pośrednie 65% od (R+S) Zysk 12% od (R+S+Kp(R+S))								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5	KNR-W 2-01 0110-03 0110-05	Wywożenie gałęzi na odległość 15 km przedmiar = 5,000 mp	mp					
1*	999	-- R -- robocizna 0,97 r-g/mp	r-g	4,8500				
2*	39121	-- S -- ciągnik kołowy 55 kW (75 KM) 0,4+26*0,027=1,102 m-g/mp	m-g	5,5100				
3*	39611	przyczepa skrzyniowa 3,5 t 0,8+26*0,054=2,204 m-g/mp	m-g	11,0200				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
Koszty pośrednie 65% od (R+S) Zysk 12% od (R+S+Kp(R+S))								
6	KNR 2- 25 0307- 01	Ogrodzenia z siatki na słupkach stalowych obetonowanych - budowa przedmiar = 180,000 m ²	m ²					
1*	999	-- R -- robocizna 0,79 r-g/m ²	r-g	142,2000				
2*	1331510	-- M -- siatka pleciona z drutu ocynkowanego h = 2.0 m 0,99 m ² /m ²	m ²	178,2000				
3*	1331299	linka stalowa ocynkowana śr. 6.3 mm 1,5 m/m ²	m	270,0000				
4*	2090000	akcesoria z kształtowników z blachy 0,08 kg/m ²	kg	14,4000				
5*	1511599	farba olejna do gruntowania 0,02 dm ³ /m ²	dm ³	3,6000				
6*	1511799	farba olejna nawierzchniowa 0,02 dm ³ /m ²	dm ³	3,6000				
7*	2370699	beton zwykły z kruszywa naturalnego 0,03 m ³ /m ²	m ³	5,4000				
8*	0000000	materiały pomocnicze 1,5 %(od M2+M3+M4+M5+M6+M7)	%	1,5000				
9*	1323803	Słupki do ogrodz., wys.2,3-2,6m 0,29 szt/m ²	szt	52,2000				
10*	39521	-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0,04 m-g/m ²	m-g	7,2000				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
Koszty pośrednie 65% od (R+S) Zysk 12% od (R+S+Kp(R+S))								
7	KNR-W 2-02 1808-09	Wrota z furtkami wysokości 2.1 m szerokość wrót 3 m i furtki 1 m z siatki w ramach stalowych na gotowych słupkach z pasem dolnym z blachy o wysokości 25 cm przedmiar = 1,000 kpl.	kpl.					
1*	999	-- R -- robocizna 16,6 r-g/kpl.	r-g	16,6000				

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakła- dy	Koszt jedn.	R	M	S
2*	1322299	-- M -- wrota z furtkami' 1 kpl./kpl.	kpl.	1,0000				
3*	1511004	Emalia ftalowa ogóln.stos.Emaftal-czar- na 1,54 dm ³ /kpl.	dm ³	1,5400				
4*	2380823	Zaprawa cementowa M 7 0,01 m ³ /kpl.	m ³	0,0100				
5*	0000000	materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000				
6*	39521	-- S -- Samochód skrzyniowy do 5 t (1) 0,02 m-g/kpl.	m-g	0,0200				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
			Koszty pośrednie 65% od (R+S) Zysk 12% od (R+S+Kp(R+S))					
8	KNR 2- 01 0103- 07	Ścinanie drzew piłą mechaniczną (śr. 66- 75 cm) przedmiar = 2,000 szt.	szt.					
1*	999	-- R -- robocizna 4,27*0,955=4,07785 r-g/szt.	r-g	8,1557				
2*	13111	-- S -- piła motorowa łańcuchowa 4.2 KM 0,75 m-g/szt.	m-g	1,5000				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
			Koszty pośrednie 65% od (R+S) Zysk 12% od (R+S+Kp(R+S))					
9	analiza indywidu- alna	Uzyskanie zgody na wycinkę drzew i krzewów przedmiar = 1,000 kpl.	kpl.					
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

		CAŁY KOSZTORYS			
	RAZEM	Up ros zcz one	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]					
RAZEM					
Zysk [Z]					
RAZEM					
VAT [V]					
RAZEM					
OGÓLEM					

Słownie:

PODSUMOWANIE

		CAŁY KOSZTORYS			
	RAZEM	Up ros zcz one	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]					
RAZEM					
Zysk [Z]					
RAZEM					
VAT [V]					
RAZEM					
OGÓLEM					

Słownie:

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	193,0240		
2.	Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WP)	r-g	73,4400		
				RAZEM	

Słownie:

L p.	Nazwa	Jm	Ilość	Il. inw.	Il. wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa	Do-staw-ca	Ce-na do-staw-cy	Ra-bat ma-ksy-ma-lny	Ra-bat za-sto-so-wa-ny
1.	akcesoria z kształtowników z blachy	kg	14,4000		14,4000							
2.	beton zwykły z kruszywa naturalnego	m ³	5,4000		5,4000							
3.	Emalia ftalowa ogóln.stos.Emaftal-czarna	dm ³	1,5400		1,5400							
4.	farba olejna do gruntowania	dm ³	3,6000		3,6000							
5.	farba olejna nawierzchniowa	dm ³	3,6000		3,6000							
6.	linka stalowa ocynkowana śr. 6.3 mm	m	270,000 0		270,000 0							
7.	siatka pleciona z drutu ocynkowane-go h = 2.0 m	m ²	178,200 0		178,200 0							
8.	Słupek do ogrodz., wys.2,3-2,6m	szt	52,2000		52,2000							
9.	wrota z furtkami'	kpl.	1,0000		1,0000							
10.	Zaprawa cementowa M 7	m ³	0,0100		0,0100							
11.	materiały pomocnicze	zł										
						RAZEM						

Słownie:

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	ciągnik kołowy 55 kW (75 KM)	m-g	5,5100		
2.	piła motorowa łańcuchowa 4.2 KM	m-g	1,5000		
3.	przyczepa skrzyniowa 3,5 t	m-g	11,0200		
4.	samochód skrzyniowy do 5 t	m-g	11,6400		
5.	Samochód skrzyniowy do 5 t (1)	m-g	0,0200		
				RAZEM	

Słownie: